



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RAND BOATS ApS

Skudehavnsvej 34, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 41 27 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Carl Kai Rand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	RAND BOATS ApS Skudehavnsvej 34 2150 Nordhavn CVR-nr.: 36 41 27 04 Stiftet: 22. oktober 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Niels Rand, Formand Oscar Kai Rand Carl Kai Rand
Direktion	Carl Kai Rand
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Carl Kai Rand Holding ApS c/o Carl Kai Rand, Øster Farimagsgade 32, 4. tv., 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Goboat Exclusive ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, markedsføring og salg af både samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.959 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.142 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabet følger selskabets langsigtede strategi om at introducere flere eftertragtede modeller for at afdække markedet for Sports motorbåde samt udvide forhandlernettet internationalt. Det er virksomhedens strategi at investere omfattende i innovation og udvikling af nye bæredygtige og elektriske motorbåde til konkurrencedygtige priser. Der har derfor også i 2019 været afsat anseelige ressourcer til produktudvikling og optimering af produktionsapparatet med fokus på kvalitet og effektiv serieproduktion, og produktionskapaciteten er nu gearret til årlig produktion i området +250 både om året. Rand Boats cementerede i 2019 sin position som den førende leverandør på markedet for bæredygtige og elektriske Sports motorbåde.

Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2020, hvor de foretagne investeringer og øgede markedsaktiviteter vurderes til at resultere i en fortsat væsentlig fremgang i omsætning, dækningsgrad og resultat.

Selskabet har ændret sine kontrakter i 2019, og indregning af omsætning indregnes således løbende som et igangværende arbejde i tråd med denne ændring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.958.836	834
1 Personaleomkostninger	-1.515.569	-964
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-686.003</u>	<u>-224</u>
Driftsresultat	2.757.264	-354
Andre finansielle indtægter	31.005	-3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.819</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat	2.711.450	-446
3 Skat af årets resultat	<u>-569.889</u>	<u>91</u>
Årets resultat	<u>2.141.561</u>	<u>-355</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.656	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.086.905	2.890
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.245</u>
Disponeret i alt	<u>2.141.561</u>	<u>-355</u>



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.380.648	3.705
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.380.648</u>	<u>3.705</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.405.648</u>	<u>3.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.052.901	0
	Varer under fremstilling	0	940
	Fremstillede varer og handelsvarer	946.150	223
	Varebeholdninger i alt	<u>1.999.051</u>	<u>1.163</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.906.911	2.126
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Udskudte skatteaktiver	367.672	1.113
	Tilgodehavende selskabsskat	175.296	0
	Andre tilgodehavender	733.819	867
	Tilgodehavender i alt	<u>4.183.698</u>	<u>4.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>671.858</u>	<u>417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.854.607</u>	<u>5.686</u>
	Aktiver i alt	<u>13.260.255</u>	<u>9.391</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	100.000	50
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.976.905	2.890
8	Overført resultat	-2.189.900	-6.697
	Egenkapital i alt	<u>2.887.005</u>	<u>-3.757</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	7.223.448	7.027
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.223.448</u>	<u>7.027</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.157
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.771.910	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	937.810	1.708
	Anden gæld	440.082	2.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.149.802</u>	<u>6.121</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.373.250</u>	<u>13.148</u>
	Passiver i alt	<u>13.260.255</u>	<u>9.391</u>
10	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.473.416	931
Andre omkostninger til social sikring	17.419	15
Personalemkostninger i øvrigt	24.734	18
	1.515.569	964
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.819	89
	76.819	89
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-175.296	0
Årets regulering af udskudt skat	745.185	-91
	569.889	-91



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.	
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
Kostpris 1. januar 2019	4.122.297	995	
Tilgang i årets løb	3.361.074	3.127	
Kostpris 31. december 2019	7.483.371	4.122	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-416.720	-193	
Årets afskrivninger	-686.003	-224	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.102.723	-417	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.380.648	3.705	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	0	0	
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Kostpris 31. december 2019	25.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Goboat Exclusive ApS, København	50 %	50.000	0
		50.000	0

Selskabet har endnu ikke aflagt sit første regnskab endnu. Selskabet er stiftet 28. marts 2019 med en selskabskapital på 50 t.kr. indbetalt til kurs 100.



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsverdi af periodens produktion	6.084.932	0
Modtagne acontobetalinge	-7.856.842	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.771.910	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.771.910	0
	-1.771.910	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	50.000	0
	100.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.697.217	-3.452
Årets overførte overskud eller underskud	54.656	-3.245
Overført fra overkurs ved emission	4.452.661	0
	-2.189.900	-6.697
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.223.448	7.027
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leje - og leasingforpligtelser for følgende beløb:		
Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., samlet 28 t.kr.		



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CARL KAI RAND HOLDING ApS, CVR-nr. 36408626 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


